
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р Ы А . А а А /  №
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом № 26 муниципального
образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Россий
ской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил ока
зания платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Ти
машевский район от 24 ноября 2010 г. № 66 «Об утверждении Порядка опре
деления размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказыва
емых муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями муни
ципального образования Тимашевский район», пунктом 2.5 Устава муници
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 
сада № 26 муниципального образования Тимашевский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные образовательные услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением детским садом № 26 муниципального образования Тимашевский 
район, согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании управления образования администрации



о

муниципального образования Тимашевский район по адресу: Краснодарский 
край, г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 154, каб. № 6.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образова
ния Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заме
стителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Мальченко Е.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

РАЗМЕР ПЛАТЫ (ТАРИФ)
на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 26 
муниципального образования Тимашевский район

№
п/п

Наименование платной 
образовательной услуги

Размер платы(тариф) | 
за 1 посещение 

1 обучающегося, рублей ;
1 Кружок «Шахматная азбука» 75,00 |

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


